2025年 2月28日

各 位

会 社 名 株式会社帝国ホテル

代表者名 代表取締役社長 定保 英弥

 （コード：9708、東証スタンダード）

問合せ先 総務部長 古谷 厚史

 （TEL．03－3504－1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．異動の内容

氏名 新役職 現役職

定保
さ だ や す

 英
ひ で

弥
や

 取締役会長 代表取締役社長

風間
か ざ ま

  淳
じゅん

 代表取締役社長 代表取締役専務

徳丸
と く ま る

  淳
あつし

 代表取締役副社長 代表取締役常務

３．就任予定日

2025年 4月1日

以 上